АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022 г. Ессентуки № 2715

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ессентуки от 23.09.2022 №2146 «О передаче полномочий управления труда и
социальной защиты населения  администрации города Ессентуки по
начислению физическим лицам выплат по оплате труда и иных выплат, а
также связанных с ними обязательных платежей в бюджеты бюджетной
системы Российской Федерации и их перечислению, ведению бюджетного
учета, включая составление и представление бюджетной отчетности, иной
обязательной отчетности, формируемой на основании данных бюджетного
учета, по обеспечению представления такой отчетности в соответствующие
государственные (муниципальные) органы»

В соответствии со статьей 2641 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации города Ессентуки от 23.09.2022

№2146 «О передаче полномочий управления труда и социальной защиты

населения  администрации города Ессентуки по начислению физическим

лицам выплат по оплате труда и иных выплат, а также связанных с ними

обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской

Федерации и их перечислению, ведению бюджетного учета, включая

составление и представление бюджетной отчетности, иной обязательной

отчетности, формируемой на основании данных бюджетного учета, по

обеспечению представления такой отчетности в соответствующие

государственные (муниципальные) органы» признать утратившим силу.

2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

2

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Е.В. Герасимова, заместителя главы администрации города Ессентуки

Н.В. Попову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города Ессентуки          А.Ю.Некристов